

JM Marine Consulting A/S

Blåkildevej 51, 9510 Arden

CVR-nr. 26 68 83 53

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JM Marine Consulting A/S Blåkildevej 51 9510 Arden Telefon: 98 57 12 34 E-mail: Felixdk@felix.dk CVR-nr.: 26 68 83 53 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Morten Jensen Helle Munkholm Jan Munkholm
Direktion	Jan Munkholm
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Jernbanegade 1, 9510 Arden
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen
Modervirksomhed	Felix, Arden A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentassistance og udvikle instrumenter, salg af disse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.595 t.kr. mod 934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.595.091	934
1 Personaleomkostninger	-427.481	-559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.240	-43
Driftsresultat	1.116.370	332
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	12.255	25
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.702	78
Andre finansielle indtægter	3.193	1
Øvrige finansielle omkostninger	-4.123	-6
Resultat før skat	1.142.397	430
Skat af årets resultat	-254.437	-105
Årets resultat	887.960	325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	2.500
Disponeret fra overført resultat	-12.040	-2.175
Disponeret i alt	887.960	325

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	53.947	73
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.947</u>	<u>73</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.201	64
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.201</u>	<u>64</u>
Andre tilgodehavender	207.687	325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.687</u>	<u>325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>292.835</u>	<u>462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	702.436	129
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	468.583	263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.592
Tilgodehavender i alt	<u>1.171.019</u>	<u>1.984</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.300	3
Værdipapirer i alt	<u>6.300</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	1.130.043	996
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.307.362</u>	<u>2.983</u>
Aktiver i alt	<u>2.600.197</u>	<u>3.445</u>

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501
	Overført resultat	6.336	18
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	2.500
	Egenkapital i alt	1.407.336	3.019
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.551	41
	Hensatte forpligtelser i alt	26.551	41
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.275	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.452	53
	Gæld til tilknyttede virksomheder	589.020	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.243	126
	Anden gæld	248.320	177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.310	385
	Gældsforpligtelser i alt	1.166.310	385
	Passiver i alt	2.600.197	3.445
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	375.545	514
Pensioner	23.296	0
Andre omkostninger til social sikring	7.195	6
Personaleomkostninger i øvrigt	21.445	39
	427.481	559
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	818.393	613
Modtagne acontobetalinge	-349.810	-350
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	468.583	263
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	468.583	263
	468.583	263
3. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 501 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Felix, Arden A/S, CVR-nr. 66853217 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
